
证券代码：002087       证券简称：新野纺织       公告编号： 2012-035号 

 

河南新野纺织股份有限公司 

 关于2012年第三季度报告股东持股情况的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 

 

河南新野纺织股份有限公司（简称“公司”）于 2012 年 10 月 24 日在《中

国证券报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载了《河南新野纺织股份有限

公司 2012年第三季度报告全文》及《河南新野股份有限公司 2012年第三季度报

告摘要》（公告编号：2012-033）。因工作人员疏忽，导致上述公告中“报告期末

股东总数及前十名股东持股情况表”的部分数据存在错误，现更正如下： 

 原文为： 

报告期末股东总数（户） 48,023 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称 
期末持有无限售条件

股份的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

凯桥（北京）投资管理有限公司 23,800,000 人民币普通股 23,800,000 

新野县供销合作社联合社 10,766,000 人民币普通股 10,766,000 

新野县棉麻集团公司 9,168,800 人民币普通股 9,168,800 

许磊 3,372,000 人民币普通股 3,372,000 

许喆 1,505,800 人民币普通股 1,505,800 

傅华 1,300,000 人民币普通股 1,300,000 

符锦 1,265,000 人民币普通股 1,265,000 

国泰君安证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户 
1,251,929 人民币普通股 1,251,929 

张云海 1,205,007 人民币普通股 1,205,007 



孙文化 1,022,700 人民币普通股 1,022,700 

股东情况的说明 股东之间是否存在关联关系未知。 

 更正为： 

报告期末股东总数（户） 47,569 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称 
期末持有无限售条

件股份的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

凯桥（北京）投资管理有限公司 23,800,000 人民币普通股 23,800,000 

新野县供销合作社联合社 10,766,000 人民币普通股 10,766,000 

新野县棉麻集团公司 9,168,800 人民币普通股 9,168,800 

许磊 3,373,000 人民币普通股 3,373,000 

许喆 1,507,800 人民币普通股 1,507,800 

国泰君安证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
1,387,294 人民币普通股 1,387,294 

符锦 1,265,000 人民币普通股 1,265,000 

苏常义 1,239,800 人民币普通股 1,239,800 

张云海 1,205,007 人民币普通股 1,205,007 

孙文化 1,059,700 人民币普通股 1,059,700 

股东情况的说明 股东之间是否存在关联关系未知。 

其他内容无变化，更正后的《公司2012年第三季度报告全文》及《公司2012

年第三季度报告摘要》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

河南新野纺织股份有限公司 

董 事 会 

2012 年 10月 30日 




